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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229020E

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit Ma.Mi. T-Shirt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Njazi Meka", Nr.Pasurie 
2/304, Nr.219, Ndertese 5-kate, kati 1, Allias 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, 

perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, serigrafi, 
qendisje .Import materialesh gjysem te gateshem dhe eskport 
i prodhimit final; Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi dhe 
tregtimi i cdo lloj lende te pare,produkti e gjysem produkti te 
tekstileve e konfeksioneve,veshjeve te ndryshme, kepuce, me 
rregjim te perpunimit aktiv e pasiv etj; Stampime te 
ndryshme ne tekstile te cdo lloji. Perpunimin e materialeve 
dhe lendeve te para tekstile si prerje,qepje,vendosje 
aksesoresh,etiketim,ambalazhim per cdo lloj lloj produkti ne 
sektorin e veshjeve per sherbimet fason me material te veta 
ose me lende te porositesit; Tregtim me shumice e pakice: 
Import-eksport te cdo lloj malli tekstili, artikuj prej 
qeramike, rezine, bizhuterie, dhe artikuj kujtimi; Mund te 
kryeje te gjitha veprimet mbi pasuri te luajteshme e te 
paluajteshme, financiare e tregtare qe i mendon te 
pershtateshme dhe te dobishme perfshi ketu marrjen e 
kredive, financimeve dhe dhenien e garacive reale, 
pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt analog, i ngjashem ose i lidhur me 
te veten, te themeluara ose duke u themeluar; Prodhimi 
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veshje per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa dhe gjera te tilla 
si keto, pantallona te gjata/te shkurtera, fund dhe fustane, 
rroba, bluze te brendeshme dhe te jashme, jelek, pullover, 
triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje 
pune, dhe kemisha te prera dhe jo, dhe aksesor te nevojshem 
per fabrikim; Aplikimi i aksesorve si bulona, pastruese, 
lustrimi, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe stolite 
e punuar me dore ose stoli te gatshme per veshjet, e te tjera. 
Aksesor veshjesh, mbi shajak, mbi objekte te llojeve te 
ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, dorashka, rripa 
dhe veshje kembesh te llojeve te ndryshme, dhe stolite e 
llojeve te ndryshme; Realizimin e kartinave termoadesive me 
pjese melatike, qelqi ose materialeve te tjera; Prodhim i 
pjeseve te kepuces; Shoqeria do te kryeje cdo aktivitet tregtar 
qe nuk ndalohet me ligj.   
Giuseppe Groccia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeGroccia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ma.Mi. T-Shirt
E-Mail: bbrami2002@yahoo.it  
Telefon: 0694272545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-988482-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEACBE2D-767E-4C36-AE9A-293B4CFB8E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F523B1F-B94A-423F-9527-5F5E36E2D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDABC3CD-95F7-4315-81CD-A714A7CC88AE
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regjistrimit
22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073143-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Njazi Meka", Nr.Pasurie 2/304, Nr.219, Ndertese 5-kate, kati 1, Allias;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ismail Qemali'', Ndërtesa Nr.14, Hyrja 4, Ap.5, Njësia Administrative Nr.5, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06968371-FF07-48DB-BC1B-7ACBEFC1EC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8DA610-0502-4300-9FD5-A8CFBFAE0D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8DA610-0502-4300-9FD5-A8CFBFAE0D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591EDCFB-03D6-4A39-B0B9-DE1A1DEED573

